



Dr. med. Michel-Ange Morales

Spécialiste en Gynécologie et Obstétrique, membre FMH.

Kompetenzen

A l'issue de ses études à la Faculté de médecine de Genève, Michel Ange Morales obtient son Diplôme de médecin en 1991. Il commence sa carrière en tant que médecin-assistant dans différents hôpitaux (Genève-HUG, Montreux, Nyon) de 1991 à 1994. Dès 1995, il travaille dans le service de gynécologie et obstétrique de la Maternité de Genève. En 1999, il est nommé Chef de clinique adjoint de ce même service, puis Chef de clinique en 2001.

En 2000, Il obtient son Doctorat en médecine et son titre de Spécialiste FMH en gynécologie et obstétrique en 2002. De 2001 à 2009, le Dr Morales est médecin-adjoint du Chef de service et responsable de l'unité d'obstétrique à haut risque dans le Département de gynécologie et d'obstétrique de la Maternité de Genève. 2009, toujours à la Maternité de Genève, il est médecin associé à 25% en salle d'accouchement, chargé de la supervision et de la formation de jeunes internes. Il conservera ce poste jusqu'en janvier 2015.

Il est agréé à la Clinique Générale-Beaulieu depuis 2009 et s'installe en pratique privée la même année.

De 1998 à 2008, le D^r Michel Ange Morales a mené une activité d'enseignement prégradué, postgradué et paramédical, notamment à l'Ecole du Bon Secours et en milieu clinique. Participant régulièrement, en qualité de conférencier, à des congrès, en Suisse et à l'étranger.

Il a également publié de nombreux articles dans des revues scientifiques nationales et internationales. Il est membre de la FMH depuis 1993 et de la Société suisse de gynécologie et obstétrique depuis 1996.

En outre, le D^r Morales a été membre du Conseil des utilisateurs des HUG dès janvier 2000, du groupe projet 56 (construction de la nouvelle Maternité). Représentant de l'obstétrique pour la salle d'accouchement, le bloc opératoire, l'admission et l'accueil, de la commission de l'infection des HUG dès mars 2002. Ainsi que le groupe de développement et animateur pour le projet ENSEMBLE (sécurité en salle d'accouchement) dès 2003, et cela jusqu'à son départ des HUG.

Ausbildung

seit 2002	FMH certification in gynaecology and obstetrics
seit 2000	PhD from the Faculty of medicine, University of Geneva
1991-1994	Resident at a number of hospitals (Hôpitaux Universitaires de Genève, Nyon and Montreux)
1991	Diploma in medicine

Berufserfahrung

seit 2009	Teaching at the Geneva School of Health Sciences.
seit 2009	Work at a private practice
seit 2001	Chief resident for the Maternity hospital in Geneva, Hôpitaux Universitaires de Genève
seit 1995	Doctor at the Gynaecology and obstetrics department of the Maternity hospital in Geneva
2009–2015	Associate physician working 20% of hours in the Maternity hospital at the Hôpitaux Universitaires de Genève
2004–2009	Team leader for the High-risk obstetrics unit
2002–2009	Deputy to the Head of the Obstetrics department
1999–2001	Assistant chief resident for the Maternity hospital in Geneva
1993	Member of the Swiss Medical Association (FMH)

Akkreditierung

[Clinique Générale-Beaulieu](#)

Fachgebiete

[Gynäkologie](#)

[Geburtshilfe](#)

Kontakt

Clinique Générale-Beaulieu

Chemin Beau-Soleil 22
1206 Genève

T +41 22 347 65 86

[vCard herunterladen](#)